Российская Федерация

Городищенский сельский Совет народных депутатов
Брянской области  Погарского района

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля  2019 года  №165
с.Городище

О  внесении изменений и дополнений

в решение Городищенского сельского

 Совета народных депутатов  от

28 декабря  2018 года № 164 «О бюджете

муниципального образования

«Городищенское сельское поселение

Погарского района Брянской области
на 2019 год и плановый период 2020 и
2021 годов»

 Рассмотрев предложения Городищенской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Городищенского сельского  Совета народных депутатов  от 28 декабря  2018 года № 164 «О бюджете муниципального образования «Городищенское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» в  целях приведения бюджета муниципального образования «Городищенское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год  в соответствии с действующим законодательством, Городищенский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ внести в решение следующие изменения:
        1.Дополнить приложением 4.1 согласно приложению 1 к настоящему  Решению.
         2. Дополнить  приложением 5.1 согласно приложению 2 к настоящему  Решению.
         3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте

           администрации Погарского района и распространяется на правоотношения, возникшие с

           01 января 2019года.

Временно исполняющий обязанности

главы Городищенского сельского

поселения:                                                                                            Кондратенко С.Д.
                                                                                 Приложение 1

                                                                                 к решению Городищенского сельского

                                                                                 Совета народных  депутатов от

                                                                                 28.02.2019  г. № 165 «О внесении

                                                                                       изменений и  дополнений в решение

                                                                                       Городищенского сельского Совета

                                                                                       народных депутатов от 28.12.2018г.

                                                                                       №164 «О бюджете муниципального образования

                                                                                       «Городищенское  сельское поселение Погарского

                                                                                         района Брянской области» на 2019 год и

                                                                                         плановый  период 2020 и 2021 годов »

                                                                            Приложение 4.1.

                                                                            к решению Городищенского сельского

                                                                            Совета народных депутатов от

                                                                                 28.12.2018 года № 164 «О бюджете

                                                                                 муниципального образования

                                                                                 «Городищенское сельское поселение

                                                                                 Погарского района Брянской области
                                                                                 на 2019 год и плановый период 2020 и
                                                                                 2021 годов»

                                       Изменение ведомственной структуры расходов бюджета
муниципального образования «Городищенское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год
	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2019 год

	Общегосударственные расходы
	032
	01

	0,00

	Функционирование высшего должносного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	032
	01
	02

	-79305,00

	Обеспечение деятельности главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	032
	01
	02
	02 0 00 80020

	-79305,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	032
	01
	02
	02 0 00 80020
	100
	-79305,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	032
	01
	02
	02 0 00 80020
	121
	-58163,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	032
	01
	02
	02 0 00 80020
	129
	-21142,00

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	032
	01
	07

	79305,00

	Организация и проведение выборов и референдумов
	032
	01
	07
	0200080060

	79305,00

	Иные бюджетные ассигнования
	032
	01
	07
	0200080060
	800
	79305,00

	Специальные расходы
	032
	01
	07
	0200080060
	880
	79305,00

	Итого:

	0,00

                                                                                 Приложение 2
                                                                                 к решению Городищенского сельского

                                                                                 Совета народных  депутатов от

                                                                                 28.02.2019  г. №165  «О внесении

                                                                                       изменений и  дополнений в решение

                                                                                       Городищенского сельского Совета

                                                                                       народных депутатов от 28.12.2018г.

                                                                                       №164 «О бюджете муниципального образования

                                                                                 «Городищенское сельское поселение

                                                                                 Погарского района Брянской области
                                                                                 на 2019 год и плановый период 2020 и
                                                                                 2021 годов»

                                                                            Приложение 5.1.

                                                                            к решению Городищенского сельского

                                                                            Совета народных депутатов от

                                                                                  28.12.2018 года № 164 «О бюджете

                                                                                  муниципального образования

                                                                                  «Городищенское сельское поселение

                                                                                  Погарского района Брянской области
                                                                                  на 2019 год и плановый период 2020 и
                                                                                  2021 годов»

Изменение в распределении расходов  бюджета
муниципального образования «Городищенское сельское

поселение Погарского района Брянской области»

по целевым статьям (муниципальным программам
и непрограммным направлениям деятельности),
группам и элементам видов расходов на 2019 год
	Наименование
	МП
	ПП МП
	ОМ
	КВСР
	НР
	ВР
	2019 год

	Реализация полномочий органов местного самоуправления Городищенского сельского поселения
	02
	0

	032

	0,00

	Обеспечение деятельности главы местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	02
	0
	00
	032
	80020

	-79305,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	02
	0
	00
	032
	80020
	100
	-79305,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	02
	0
	00
	032
	80020
	121
	-58163,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	02
	0
	00
	032
	80020
	129
	-21142,00

	Организация и проведение выборов и референдумов
	02
	0
	00
	032
	80060

	79305,00

	Иные бюджетные ассигнования
	02
	0
	00
	032
	80060
	800
	79305,00

	Специальные расходы
	02
	0
	00
	032
	80060
	880
	79305,00

	ИТОГО:
	0,00